
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원)

단위: 수입관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 재무과

재무과 3,039,674 2,891,037 148,637

국 77,360 77,360 0

군 2,962,314 2,813,677 148,637

자주재원 확충(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 470,152 470,152 0

국 77,360 77,360 0

군 392,792 392,792 0

수입관리 101,839 101,839 0

지방세 체납액 징수 101,839 101,839 0

202 여비 22,423 32,423 △10,000

01 국내여비 17,423 27,423 △10,000

○체납징수 우수사례 벤치마킹(특별조정교부금)

0 10,000 △10,000경정 0원

303 포상금 22,000 12,000 10,000

01 포상금 22,000 12,000 10,000

○2017 지방세 징수율 올리기 읍면 시상금(특별

조정교부금) 10,000 10,000 0

- 군목표달성 3,000 2,000 1,000

- 도목표달성 1,500 1,800 △300

- 노력상 900 1,600 △700

○2018 지방세 이월체납액 줄이기 읍면 시상금(

특별조정교부금) 9,900 0 9,900

- 1등 1,500 0 1,500

- 2등 1,300 0 1,300

- 3등 1,100 0 1,100

- 목표달성 우수 읍면 6,000 0 6,000

○체납액 세입징수 포상금(특별조정교부금)

2,100 2,000 100

경정 1,000,000원*3개읍면

경정 500,000원*3개읍면

경정 300,000원*3개읍면

1,500,000원*1개읍면

1,300,000원*1개읍면

1,100,000원*1개읍면

1,000,000원*6개읍면

경정 2,100,000원

재산관리(일반공공행정/일반행정) 2,369,502 2,230,865 138,637

국공유재산관리 2,200,682 2,073,545 127,137

청사관리 1,275,571 1,148,434 127,137

201 일반운영비 663,792 592,355 71,437

01 사무관리비 153,186 122,686 30,500

○시설관리 장비 임차비 1,500 0 1,500

○청사 미화 업무 근골격계부담작업 유해요인조

사 및 위험성평가 용역비 3,600 0 3,600

- 유해요인조사 1,800 0 1,800

- 위험성평가 1,800 0 1,800

○석면건축물 안전관리비 10,000 0 10,000

- 농도측정 3,200 0 3,200

- 석면조사 3,000 0 3,000

- 유해성 평가용역 3,800 0 3,800

500,000원*3회

1,800,000원*1회

1,800,000원*1회

640,000원*5개소

1,000,000원*3개소

760,000원*5개소
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부서: 재무과

정책: 재산관리(일반공공행정/일반행정)

단위: 국공유재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○청사 내·외부 군정 슬로건 정비

15,000 0 15,000

○수족관 관리비 400 0 400

15,000,000원

100,000원*4개월

02 공공운영비 510,606 469,669 40,937

○청사 시설물 유지비 58,326 39,096 19,230

- 1청사 건축물 유지비

32,289 17,938 14,351

- 2청사 건축물 유지비

10,977 6,098 4,879

○건물·시설물 재해 복구 공제회비

81,114 67,407 13,707

○냉·난방설비 유지보수비 10,000 2,000 8,000

경정 4,000원*8,969㎡*90%

경정 4,000원*3,049㎡*90%

경정 216,880원*374개소

경정 10,000,000원

206 재료비 7,200 4,500 2,700

01 재료비 7,200 4,500 2,700

○청사 화단관리용 초화류 구입비

7,200 4,500 2,700경정 800원*3,000본*3회

401 시설비및부대비 573,000 520,000 53,000

01 시설비 573,000 520,000 53,000

○2급 관사 보수 공사비 15,000 0 15,000

○1청사 집무실 보수 공사비 18,000 0 18,000

○의회 휴게공간 보수 공사비 5,000 0 5,000

○함평군민복지회관 보수 공사비 15,000 0 15,000

15,000,000원

18,000,000원

5,000,000원

15,000,000원

물품관리 168,820 157,320 11,500

물품취득 122,300 110,800 11,500

405 자산취득비 114,450 102,950 11,500

01 자산및물품취득비 114,450 102,950 11,500

○사무용 집기비품 구입 42,950 39,950 3,000

- 사무용 의자 20,000 17,000 3,000

○전자복사기 구입비 8,500 0 8,500

경정 200,000원*100개

8,500,000원*1대

재정 지원(일반공공행정/지방행정ㆍ재정지원) 111,440 101,440 10,000

회계운영 111,440 101,440 10,000

계약 및 회계운영 68,910 58,910 10,000

207 연구개발비 15,000 5,000 10,000

01 연구용역비 15,000 5,000 10,000

○공사·용역 원가검토 및 물가변동 검토 용역

비 15,000 5,000 10,000경정 1,250,000원*12건
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